
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Zadavatel IČO: 25157337

DIČ: CZ25157337

37004

Zhotovitel: IČO: 9384791

DIČ: CZ09384791

375 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Česká 14 ČB021/2017_23

výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády02

výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády021.02/2017_23

České Budějovice-České Budějovice 4

Za zhotovitele

296 266,17

9 000,00

296 266,17

0,00

4 500,00

296266,17

Všemyslice 47

Všemyslice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

241 254,10

0,00

MoDoStav, s.r.o.

Celkem

41 512,07

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Popis stavby: 021/2017_23 - Česká 14 ČB

Popis objektu: 02 - výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády

Popis rozpočtu: 021.02/2017_23 - výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV 18 184,59 6,1

64 HSV 5 710,97 1,9

94 HSV 1 606,50 0,5

95 HSV 1 251,00 0,4

96 HSV 6 728,04 2,3

99 HSV 1 500,00 0,5

766 PSV 238 624,33 80,5

784 PSV 2 629,77 0,9

D96 PSU 6 530,97 2,2

VN VN 4 500,00 1,5

ON ON 9 000,00 3,0

Cena celkem 296 266,17 100,0

Ostatní náklady

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Opravy povrchů vnitřní 18 184,59
1 612409991R00 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou m 36,78000 315,65 11 609,61

3 okna dvojitá, dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 

1180 x 2040 (mm) : 3*(2*(1,18+2,04))

19,32000

3 okna dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 1010 x 

1900 (mm) : 3*(2*(1,01+1,90))

17,46000

2 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 18,39000 357,53 6 574,98

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 36,78000*0,5 18,39000

Díl: 64 Výplně otvorů 5 710,97
3 648951411RT3 Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní 

desky  

m 6,57000 869,25 5 710,97

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,57000 6,57000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 606,50
4 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 1,2 do 1,9 m

m2 9,00000 178,50 1 606,50

3 okna dvojitá, dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 

1180 x 2040 (mm) : 3*(1,00*1,50)

4,50000

3 okna dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 1010 x 

1900 (mm) : 3*(1,00*1,50)

4,50000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 251,00
5 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných 

ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška 

podlaží do 4 m

m2 9,00000 139,00 1 251,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,00000 9,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 728,04
6 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 27,00000 138,44 3 737,88

3 okna dvojitá, dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 

1180 x 2040 (mm) : 3*(2+2)+3*(1+1)

18,00000

3 okna dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 1010 x 

1900 (mm) : (3*2)+(3*1)

9,00000

7 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 20,20020 111,02 2 242,63

3 okna dvojitá, dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 

1180 x 2040 (mm) : 3*(1,18*2,04)+3*(1,18*2,04)

14,44320

3 okna dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 1010 x 

1900 (mm) : 3*(1,01*1,90)

5,75700

8 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných m 6,57000 113,78 747,53

3 okna dvojitá, dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 

1180 x 2040 (mm) : 3*1,18

3,54000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Položkový soupis prací a dodávek

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Česká 14 ČB

výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády

výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády

021/2017_23

02

021.02/2017_23

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 14 ČB

výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády

výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády

021/2017_23

02

021.02/2017_23

3 okna dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 1010 x 

1900 (mm) : 3*1,01

3,03000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 500,00
9 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  výšky do 12 m, nošením 

oborů 801, 803, 811 a 812

t 1,23080 1 218,72 1 500,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 238 624,33
10 766711001R00 Montáž otvorových prvků m 56,10000 329,82 18 502,90

3 okna dvojitá, dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 

1180 x 2040 (mm) : 3*(2*(1,18+2,04))+3*(2*(1,18+2,04))

38,64000

3 okna dvoukřídlá s otevíravým nadsvětlíkem; celkový rozměr: 1010 x 

1900 (mm) : 3*(2*(1,01+1,90))

17,46000

11 61110377T okno dřevěné masiv; dvojité; 2 s otev. nadsvětlík; š = 1 180 mm; h = 

2 040,0 mm; povrch. úprava krycí nátěr RAL 9003 - bílá

ks    3,00000 46 825,00 140 475,00

Dvojité okno dvoukřídlé s otevíravým nadsvětlíkem; vnitřní křídla: 

dvojsklo; venkovní křídla: jednoduché sklo; nalepovací příčky 

horizontálně: spodní křídla na třetiny a nadsvětlík v 1/2; aretace křídel : 

3

3,00000

12 61110378T okno dřevěné ks    3,00000 26 548,33 79 644,99

Okno dvoukřídlé Euro s otevíravým nadsvětlíkem; dvojsklo; 

horizontálně nalepovací příčky spodních křídel v 1/2; aretace křídel; 

barva: interiér RAL 9003 / exteriér RAL 8011 : 3

3,00000

13 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m t 0,00112 1 284,69 1,44

Díl: 784 Malby 2 629,77
14 784950030RA0 Oprava maleb z malířských směsí m2 18,39000 143,00 2 629,77

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 18,39000 18,39000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 530,97
15 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

t 0,69933 817,00 571,35

16 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé 

další podlaží nad prvním základním podlažím

t 0,69933 390,00 272,74

17 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,69933 271,50 189,87

18 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km

t 13,98661 25,00 349,67

19 979990162R00 Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo,  , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 0,69933 6 829,39 4 776,00

50 m vodorovně

Oškrabání, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazení malířskou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, 

jednobarevná s bílým stropem.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Česká 14 ČB

výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády

výměna oken v 1. a 2. patře uliční fasády

021/2017_23

02

021.02/2017_23

20 979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 

přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na 

vzdálenost 10 m

t 0,69933 370,50 259,10

21 979087392R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za 

každých dalích i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,  

t 0,69933 160,50 112,24

Díl: VN Vedlejší náklady 4 500,00
22 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

23 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

24 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 9 000,00
25 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00

26 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

27 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

28 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

29 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 296 266,17

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


